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CASALP

CASA LIVORNO E PROVINCIA S.pa.

COMUNE DI CECINA

OGGETTO: Realizzazione di n. 9 Alloggi di ERP
Area Edificabile situata tra Via Aurelia Nord e il

Fosso del Poggio d'Oro - Cecina

PROGETTO ESECUTIVO
DELLE STRUTTURE IN C.A.
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ARMATURE PLATEA
corpo B
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Progettista, Ing. Michelangelo Raddi
ufficio tecnico Casa Livorno e Provincia S.P.A.

ORDINE INGEGNERI PROVy LIVORNG
SEZ. A | .
N. 1189} /%

Dott. Ing. mwm.fwmdmbmnHa RADDI

timbro e firma del progettista

MATERIALI IMPIEGATI:

cls per magrone e sottofondazione: Rck>= 150 kg/cmq
cls per strutture di fondazione tipo C25/30: Rck= 300 kg/cmq
cls per strutture di elevazione tipo C25/30: Rck= 300 kg/cmq

acciaio in barre ad aderenza migliorata B 450C

N.B. il copriferro delle strutture a vista &€ pariacm 3

(88x31)
(337x39)
(T0x174)
(53488)
(35%59)
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